..t
'Ê4g1É:'

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO
PLENARIO JACOB BARBOSA DE AGUIAR

ATO ADMINTSTRATTVO Ne 03/2024-Gp -25.Ot.2O24

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÀO DE SERVIDOR PARA ATUAR

coMo AGENTE DE CONTRATAÇÃO, NOS

ADMINISTRATTVO DESTA CÂMARA MUNICIPAL, NO

EXÊRCIC|O DE2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A Presidente da Câmara Municipal de Campestre do Maranhão - MA, Sra.

ALCIONE DE ARAÚJO CUNHA RESENDE, no uso de suas atribuições legais que the são
conferidas pelo Regimento lnterno desta Câmara,

RESOLVE:

ATt. 1.9 DESIGNAR o ST. FABIO THIAGO MONTES FERREIRA - PREGOEIRO - CPF:

804.052.152-15 - MAT 030 - para atuar como Agente de Contratação, nos contratos
Administrativos, firmados com o Poder Legislativo de Campestre do Maranhão - MA.

Art. 2e O Servidor Nomeado, deverá exercer as atividades de Fiscalização dos
Contratos do Poder Legislativo, conforme disposto na Lei Federal L4.L3312t.

Art. 3" Na ausência do agente de contratação durante a execução da licitação as

atribuições inerentes às atividades desta função, serão atribuídas a funcionário ou
comissão de contratação designados da Câmara Municipal.

Art. 4e Este Ato Adminístrativo entra em vigor nesta data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO_MA, EM 25 DEJANEIRO DE2024.

AV. JUSCELINO KUBISTCHEK, No542 - CENTRO - 65.968-000 - CAMPESTRE oO l,tRRRttttrÃO-pte Página 1de 1
Cii Pl : 01.616.686i000 1-02 - WWW.CMCAM PESTRE. MA. GOV. BR

Nos siga no nosso Instagram: @camaramunicipaldecdm_

Alcione újo Cunha Resende